

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Федеральное государственное учреждение здравоохранения "Пермский клинический центр Федерального медико-биологического агентства"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
			4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4	8	9	10		
1	2	3	4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	256	256	0	74	21	92	8	57	12	0	22	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	442	442	0	126	35	140	114	27	0	0	0	0	0		
из них женщин	303	303	0	60	16	110	95	22	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	9	9	0	4	0	3	2	0	0	0	0	0	0		

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00010004	Управление Центра Заместитель директора по науке	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00180001	Начальник отдела инженер по пожарной безопасности Отдел по пожарной безопасности носил	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по управлению, контролю и экспертизе закупок для																						

Таблица 2

















01110003	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
01110005	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
01110006	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
01110007	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
01110008	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
01110009	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
01110010	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
01110011	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
01110012	Младшая медицинская фельдшерский кабинет НПО «Негва»	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
05300001	Заведующий эсправдунктом- фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	нет	нет
05300002	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	нет	нет
05300003	Фельдшер <b>МСЧ № 140</b>	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	нет	нет
	<i>Лечебно-диагностические отделения</i>																								
	<i>Эндоскопическое отделение</i>																								
01120001	Заведующий эндоскопическим отделением Врач-эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	нет	нет
01120002	Врач-эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	нет	нет
01120003	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	нет	нет
01120004	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	нет	нет
01120005	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Отделение функциональной и ультразвуковой диагностики</i>																								
01130001	Заведующий отделением функциональной и ультразву- ковой диагностики врач-ФД	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
01130002	Врач функциональной диагно-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет









2127/0004	Пособный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2127/0005	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-

Дата составления: 15.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Центра

(должность)

Ведерников В.Е.

(Ф.И.О.)

15.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по развитию

(должность)

Домаев С.В.

(Ф.И.О.)

15.11.2022

(дата)

Главный врач МСЧ №133

(должность)

Фадеев Н.В.

(Ф.И.О.)

15.11.2022

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

Бердышева Т.В.

(Ф.И.О.)

15.11.2022

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Арасланова Т.А.

(Ф.И.О.)

15.11.2022

(дата)

Заведующий эпидемиологическим от-

делом

(должность)

Шадрин А.Н.

(Ф.И.О.)

15.11.2022

(дата)

Заместитель директора по экономиче-

ским вопросам

(должность)

Шишякина И.А.

(Ф.И.О.)

15.11.2022

(дата)

Начальник отдела по управлению пер-

соналом

(должность)

Сергеева Е.А.

(Ф.И.О.)

15.11.2022

(дата)

Председатель совета трудового коллек-

тива

(должность)

Рябков В.В.

(Ф.И.О.)

15.11.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3213

(№ в реестре экспертов)

Крапивина Александра

Рякина

(Ф.И.О.)

15.11.2022

(дата)